gaswater
GALVANIZED FLANGES
B
OD
 ID
K
L3
D2*
(mm)
D1**
(mm) Code OD
(mm)
ID
(mm)
B
(mm)
K
(mm)
L3
(mm) Holes Screws Weight
(kg)
Pressure
(bar) Packing
DN20 25 KOC025020 105 34 14 75 12 4 M12  0,78  10/16 -
DN25 32 KOC032025 115 42 14 85 14 4 M12  0,90  10/16 -
DN32 40 KOC040032 140 52 18 100 14 4 M16  1,30  10/16 -
DN40 50 KOC050040 150 63 18 110 16 4 M16  1,50  10/16 -
DN50 63 KOC063050 165 78 18 125 16 4 M16  1,90  10/16 -
DN65 75 KOC075065 185 92 18 145 16 4 M16  2,30  10/16 -
DN80 90 KOC090080 200 108 18 160 18 8 M16  2,80  10/16 -
DN100 110 KOC110100 220 128 18 180 18 8 M16  3,20  10/16 -
DN100 125 KOC125100 220 135 18 180 18 8 M16  3,00  10/16 -
DN125 140 KOC140125 250 158 18 210 18 8 M16  3,90  10/16 -
DN150 160 KOC160150 285 178 22 240 20 8 M20  5,20  10/16 -
DN150 180 KOC180150 285 186 22 240 20 8 M20  5,00  10/16 -
DN200 200 KOC20020010 340 235 22 295 20 8 M20  6,70  10 -
DN200 200 KOC20020016 340 235 22 295 23 12 M20  7,30  16 -
DN200 225 KOC22520010 340 238 22 295 20 8 M20  6,70  10 -
DN200 225 KOC22520016 340 238 22 295 23 12 M20  7,30  16 -
DN250 250 KOC25025010 395 289 22 350 24 12 M20  10,50  10 -
DN250 250 KOC25025016 405 289 26 355 29 12 M24  12,50  16 -
DN250 280 KOC28025010 395 295 22 350 24 12 M20  10,20  10 -
DN250 280 KOC28025016 405 295 26 355 29 12 M24  12,00  16 -
DN300 315 KOC31530010 445 339 22 400 26 12 M20  13,60  10 -
DN300 315 KOC31530016 460 339 26 410 34 12 M24  17,00  16 -
DN350 355 KOC35535010 505 377 22 460 30 16 M20  21,00  10 -
DN350 355 KOC35535016 520 376 26 470 36 16 M24  26,00  16 -
DN400 400 KOC40040010 565 431 26 515 32 16 M24  24,00  10 -
DN400 400 KOC40040016 580 431 30 525 41 16 M27  31,00  16 -
DN450 450 KOC45045010 615 470 26 565 34 20 M24  26,00  10 -
DN450 450 KOC45045016 670 517 30 585 42 20 M30  39,00  16 -
DN500 450 KOC45050010 670 517 26 620 38 20 M24  39,00  10 -
DN500 450 KOC45050016 715 517 33 650 42 20 M30  57,00  16 -
DN500 500 KOC50050010 670 533 26 620 38 20 M24  36,00  10 -
DN500 500 KOC50050016 715 533 33 650 42 20 M30  52,00  16 -
DN600 560 KOC56060010 780 618 30 725 42 20 M27  53,00  10 -
DN600 560 KOC56060016 840 618 36 770 48 20 M30  91,00  16 -
DN600 630 KOC63060010 780 645 30 725 42 20 M27  47,00  10 -
DN600 630 KOC63060016 840 645 36 770 48 20 M30  77,00  16
coating
galvanic zinc
* Size designation of flange  |  ** Nominal outside diameter of pipe
STRONG CONNECTION.